
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zajímavá přednáška o zlatě

                                            Nevěříte? Tak se přijďte podívat do Městského muzea ve Rtyni v Podkrkonoší, kde na vás čeká zajímavá přednáška.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                        [image: Zajímavá přednáška o zlatě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zajímavá přednáška o zlatě

                                            Nevěříte? Tak se přijďte podívat do Městského muzea ve Rtyni v Podkrkonoší, kde na vás čeká zajímavá přednáška.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studentský parlament se podílel na chystání dětského karnevalu

                                            Spoluorganizátorem byl dětský parlament, který připravil zábavný program pro děti. V rámci tandemové výuky pod vedení paní učitelky Ivety Jiříčkové a Hany Dědkové parlamenťáci vymysleli soutěže, připravili tanečky, vyrobili kulisy na výzdobu a zhotovili masky. Také nacvi

                                            Jestřebí hory

                                            Po 03.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Konkurz - MŠ Choustníkovo Hradiště

                                            Oznamujeme vyhlášení konkurzu na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy Choustníkovo Hradiště. Bližší informace v přiloženém dokumentu nebo u Ing. Jana Vogla, starosty obce Choustníkovo Hradiště, tel.: 724 525 035, e-mail: starosta@choustnikov

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo míří do Maršova u Úpice

                                            Udělejte si čas a vyražte do Maršova u Úpice, kam se v sobotu 16. 4. 2022 chystají libňatovští ochotníci se svým neobyčejným představením RYTÍŘOVA DCERA. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 16.04.2022 - So 16.04.2022

                                        
                                        [image: Ochotnické divadlo míří do Maršova u Úpice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo míří do Maršova u Úpice

                                            Udělejte si čas a vyražte do Maršova u Úpice, kam se v sobotu 16. 4. 2022 chystají libňatovští ochotníci se svým neobyčejným představením RYTÍŘOVA DCERA. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 16.04.2022 - So 16.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Libňatovští ochotníci míří do Maršova

                                            V sobotu 27. listopadu se do Maršova chystají libňatovští ochotníci se svým představením s názvem Rytířova dcera. 

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 27.11.2021 - So 27.11.2021

                                        
                                        [image: Libňatovští ochotníci míří do Maršova]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Libňatovští ochotníci míří do Maršova

                                            V sobotu 27. listopadu se do Maršova chystají libňatovští ochotníci se svým představením s názvem Rytířova dcera. 

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 27.11.2021 - So 27.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples v Libňatově

                                            Akce se uskuteční v sobotu 27. 1. 2024, k tanci a poslechu zahraje Kosťa a spol.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 27.01.2024 - So 27.01.2024

                                        
                                        [image: Hasičský ples v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples v Libňatově

                                            Akce se uskuteční v sobotu 27. 1. 2024, k tanci a poslechu zahraje Kosťa a spol.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 27.01.2024 - So 27.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice zve na Velikonoční tvoření

                                            Co když bude venku škaredě? Můžete tvořit! V Motorestu v Zatáčce v Horní Olešnici jste srdečně vítáni.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                        [image: Horní Olešnice zve na Velikonoční tvoření]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice zve na Velikonoční tvoření

                                            Co když bude venku škaredě? Můžete tvořit! V Motorestu v Zatáčce v Horní Olešnici jste srdečně vítáni.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Radvanice přivítají špičkové šipkaře

                                            Vše podstatné o akci najdete v přiložené Pozvánce. Očekávaná účast je reálně odhadována na 100 hráčů z různýchkoutů především Královéhradeckého kraje.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 22.10.2022 - So 22.10.2022

                                        
                                        [image: Radvanice přivítají špičkové šipkaře]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Radvanice přivítají špičkové šipkaře

                                            Vše podstatné o akci najdete v přiložené Pozvánce. Očekávaná účast je reálně odhadována na 100 hráčů z různýchkoutů především Královéhradeckého kraje.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 22.10.2022 - So 22.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Středeční pohár horských kol je v plném proudu

                                            Přijďte si vyzkoušet některý ze závodů a nebo si rovnou užít celý pohár. Jedná se o závody horských kol, které jsou určené pro všechny generace od dětí, co dosáhnout na zem z odrážedla až po zkušené veterány.
Připraveno je 7 závodů, které se pojedou na tradičních m�

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Rtyně v Podkrkonoší, Úpice

                                            St 30.08.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                        [image: Středeční pohár horských kol je v plném proudu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Středeční pohár horských kol je v plném proudu

                                            Přijďte si vyzkoušet některý ze závodů a nebo si rovnou užít celý pohár. Jedná se o závody horských kol, které jsou určené pro všechny generace od dětí, co dosáhnout na zem z odrážedla až po zkušené veterány.
Připraveno je 7 závodů, které se pojedou na tradičních m�

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Rtyně v Podkrkonoší, Úpice

                                            St 30.08.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Materiální sbírka ve středu, transparentní účet stále funguje

                                            Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. uspořádá materiální sbírku Pomáháme Ukrajině.
Uskuteční se ve středu 16. března 2022 od 14 hodin do 18 hodin na ploše před hobby marketem Melichar CZ v Úpici.
Přinést můžete potraviny, drogerii, oblečení nebo 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 15.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopust v Markoušovicích

                                            Sraz v sobotu 18. února v 10 hodin v horní části Markoušovic "u Borovičky". 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Masopust v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopust v Markoušovicích

                                            Sraz v sobotu 18. února v 10 hodin v horní části Markoušovic "u Borovičky". 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Nechte svým dětem poslat dopis z pekla

                                            Letos máte jedinečnou možnost udělat dětem nevšedního Mikuláše. Nechte svým ratolestem poslat dopis z pekla, stačí vyplnit jednoduchý formulář. Garantováno je doručení dopisu do 3.12.2021.
Více na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Jívka, Podkrkonoší

                                            Po 11.10.2021 - Pá 03.12.2021

                                        
                                        [image: Nechte svým dětem poslat dopis z pekla]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Nechte svým dětem poslat dopis z pekla

                                            Letos máte jedinečnou možnost udělat dětem nevšedního Mikuláše. Nechte svým ratolestem poslat dopis z pekla, stačí vyplnit jednoduchý formulář. Garantováno je doručení dopisu do 3.12.2021.
Více na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Jívka, Podkrkonoší

                                            Po 11.10.2021 - Pá 03.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




